bustiones per veteres Anglie inimicos tempore guerrarum infra terras nostras subsequentes jacentes super limites Scotie temporibus retroactis commissas eedem terre vaste et inoccupate remanebant sic quod firme nostre earundem minime solute fuerunt quocirca graue damnum sustinebamus." This charter is subscribed by the prioress, but the names of the twelve nuns are written by the writer of the deed. They are Elezabet Diksoun, Essobell Haiste, Gelis Palmar, Agnes Hoge, Essobell Trumbill, Marion Dowglass, Elezabet Schoriswod, Clares Napar, Catharin Diksoun, Catharin Gradein, Janat Singlar, Cathrin Bowstoun.

solito in capitulo dicti monasterii in vnum conuenientes diem decimum tertium mensis instantis Februarii anno predicto ad electionem future priorisse nostre canonice celebrandam et ad omnia alia et singula peragenda que huiusmodi electionis negotium concernere dinoscuntur tamque terminum canonicum legitimum et peremptorium pro huiusmodi electione facienda duximus statuendum necnon omnes et singulas moniales dicti monasterii vniuersesque alios et singulos sua communiter vel diuisim interesse habentes seu habere pretendentes et quos infrascriptum tangebat negotium seu tangere poterit quomodolibet in futurum qui debuerant voluerant et commode poterant dicte electioni interesse ad prefatos termium et diem literatorie citandos fore decreuimus et citari cum intimatione quod siue in ipso termino seu die interessent siue non presentes nihilominus moniales et conuentus predicte ad electionem faciendam procederent ipsorum sic citatorum absentias seu contumacias non obstantibus ipsisque veterius nullatenus expectatis cetatis Igitur interim omnibus et singulis dicti monasterii monialibus et aliis interesse habentibus qui electioni huiusmodi celebrande debuerant interesse dictis die et termino post missam de Sancto Spiritu in dicto nostro monasterio devote et solemniter celebratam Nos moniales et conuentus suprascripte videlicet domyne Isobella Rutherford subpriorissa Katherina Flemyng Joneta Broun Mariota Ruthirfurd Joneta Kingorne Elizabeth Hoppringill Katrina Stevinstoun Cristina Todrik Katrina Franche Joneta Schaw et Elena Riddall capitulum et conuentum pro tempore representantes ad hoc in domo capitulari prefati monasterii ad sonum campane prout moris est omnes insimul congregate et de electionis negotio mature tractantes ympno Veni Creator Spiritus, spiritus sancti gratia imploranda a nobis genibus flexis flebilibusque vocibus precantato et omnibus aliis in talibus fieri consuetis ritu obseruatis et completis omnes et singule nulla penitus discrepante contradicente sed vnaquaque diuina inspiratione repleta et spiritus sancti gratia vt firmiter credimus illustrata repente nulla nominatione nulloque tractato alio precedente solum Deum preoculis habentes in Dompnam Jonetam Hoppringill ipsius monasterii velatam et professam monialem virtutum merites insignitam tamquam personam magis ydoneam dignam et qualificatam in spiritualibus et temporalibus circumspectam et ad regimen et gubernationem eiusdem nostri monasterii et reddituum eiusdem magis habilem et expertam et industriosam date legitima consti-

tutam de legitimo matrimonio et honestis parentibus procreatam regulam et religionem dicti monasterii preceteris expertam vna voce et vno spiritu simul et vnanimite vota nostra direximus et ipsam Dompnam Jonetam omnes et singule concorditer in nostram et dicti monasterii priorissam et animarum nostrarum patricem elegimus Ac demum huiusmodi nostram electionem de eadem ut premittitur factam eidem reuerenter prout decuit presentamus ipsam suppliciter et instanter rogantes quatenus votes nostris et precibus pie annuens huiusmodi nostre electioni consensum suum preberet benigne Tandem ipsa electa (matura deliberatione cum quibusdam consoribus et amicis suis prehabita licet ex humilitate et quadam pusillaminitate se insufficientem indignam et inhabilem ad tam grande onus subeundum asserens multipliciter excusaret) tamen jugo diuine vocationis cernicem cordis deuote humilans inuocato premitus diuine pietatis auxilio humiliter votis nostris huiusmodi duxit assencionam vbi deuote electionem ipsam officium onusque humeris suis impositum ut predesse valeat mansuete suscipiens et pie acceptans ad honorem et laudem Dei omnipotentis et Beatissime Virginis Marie sub quorum vocabulis dictum monasterium extitit fundatum et constructum Tunc nobis exultatione magna gaudentibus et vocibus altibus ympnum Dei gloriosum Te Deum Laudamus cantantibus campanis solempniter pulsatis ipsam assumentes in ecclesiam dicti monasterii processionaliter ad gratiarum actiones Deo reddendum coram magno altare vt moris est introduximus vbi functo ympno factaque oratione consueta confectum electio nostra clero et populo fuit publicata et modo debito manifestata Quare reuerendissamam vestram paternitatem tam deuote quam humiliter supplicando exoramus quatenus electionem nostram tam canonice celebratam gratiose admittere dignemur admissaque auctoritate vestra ordinaria benigne confirmare vt Deo autore nobis et nostro monasterio sepedicto velut pastrix ydonea preesse valeat vtiliter et prodesse nosque sub ipsius salubri regimine et prouida gubernatione possumus creari nostro deuote deseruire et salubriter militare Ceterum ut vestra reuerendissima paternitas euidentius recognoscat nostrorum omnium et singulorum vota in premissis et singulis premissis et in hanc electionem et petitionem nos fuisse et esse vnanimes et concordes hoc presens electionis nostre decretum paternitati vestre humiliter transmisimus propriisque nostris nominibus subscriptum et in euidentium premissorum

robur in forma publica per notarium publicum subscriptum redigi et subscribi fecimus sigillique nostri communis jussimus et fecimus appensione communiri et roborari apud dictum nostrum monasterium die decimotertio mensis Februarii anno Domini my<sup>e</sup> trigesimo septimo inductione vndecima pontificatus domini Pauli pape tertii anno quarto Presentibus ibidem Magistris Roberto Hoppringill rectore de Arnotstoun Patricio Cokburne rectore de Pettekis Dominis Johanne Donaldsoun Cuthberto Hynde Andrea Curry capellanis Willelmo Cokburne de Schoslie Roberto Watsoun de Yselye Archibaldo Hoppringill Adam Cokburne Jacobo Hoppringill Dompno Arthuro Craufurd subpriore monasterii de Newbottill et Dompno Jacobo Watsoun monacho eiusdem monasterii testibus requisitis hora decima ante meridiem aut circiter.